Desde la fecha de la firma hasta el 30 de mayo de 2026, con posibilidad de realizar una prórroga.  

Presupuesto 
máximo del 
contrato sin incluir 
renovaciones 

60.000 USD (Sesenta mil dólares estadounidenses), impuestos excluidos 

Valor total del 
contrato 
incluyendo 
renovaciones 

120.000 USD (Ciento veinte mil dólares estadounidenses), impuestos excluidos  

Requisitos de 
calificación 

Solvencia financiera: Cuentas anuales del mejor de los tres últimos ejercicios que acrediten una 
facturación anual mínima de 90.000 USD. 
Solvencia técnica: experiencia demostrable en actividades similares de consultoría y comunicación